
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/?1 /J. .JL^/S г. № /9/ 

Об утверждении Плана подготовки документов 
стратегического планирования города I розного 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ 

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Чеченской Республики от 15 апреля 2015 № 85-р 

«Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования 

Чеченской Республики» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического 

планирования города Грозного. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Грозного М.М.Хучиев 



Приложение к Постановлению 

Мэрии города P p ^ f j ^ ^ 
• 'у' 

от 03.12до 15 г. № 14̂  

План 
подготовки документов стратегического планирования 

города Грозного 

№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Наименование документа 

Разработка прогноза социально-
экономического развития 

г.Грозного 

Актуализация стратегии 
социально-экономического 

развития г.Грозного на период 
до 2025 года 

Разработка плана мероприятий 
по реализации стратегии 

социально-экономического 
развития г.Грозного на период 

до 2025 года 
Разработка бюджетного 

прогноза муниципального 
образования город Грозный на 

долгосрочный период 

Актуализация схемы 
территориального 

планирования города Грозного 

Внесение изменений в 
муниципальные программы 

города Грозного 

Срок исполнения 

до 31 декабря 
2015 года 

до 31 декабря 
2015 года 

до 1 января 
2016 года 

до 15 ноября 
2015 года 

По мере 
необходимости 

до 15 ноября 
2015 года 

Ответственный 
исполнитель 
Департамент 
экономики и 

муниципального 
заказа Мэрии 

г.Грозного 
Департамент 
экономики и 

муниципального 
заказа Мэрии 

г.Грозного 
Департамент 
экономики и 

муниципального 
заказа Мэрии 

г.Грозного 
ГУ «Департамент 

финансов 
г.Грозный» 

Департамент 
строительства и 

архитектуры Мэрии 
города Грозного 

Отраслевые, 
территориальные 

органы, 
структурные 

подразделения 
Мэрии города 

Грозного 


